

БЕКІТЕМІН:
Мектеп директоры
Сергазинова Г.Т.

Бозтал ауылының жалпы орта білім беретін мектебінің 2024-2025 оқу жылына педагогикалық кеңес жоспары

Мақсаты: Педагогикалық ұжымының білім беру мен тәрбиелеудегі жұмысын басқару.

р/с	күн тәртібінде	мерзімі	Мақсаты	Жауапты
№1 педагогикалық кеңес				
1.	<p>1. 2023-2024 оқу жылындағы атқарылған жұмыстарға талдау, 2024-2025 жылына арналған мектептің оқу-тәрбие жоспарын бекіту, 2024-2025 оқу жылының міндеттері.</p> <p>2. . Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің «2024-2025 оқу жылында Қазақстан Республикасының жалпы орта білім беретін ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» әдістемелік нұсқау хаты.</p> <p>3. 2024-2025 оқу жылындағы тәрбие жұмыстарының ерекшеліктері.</p> <p>4. Мемлекеттік қорытынды аттестаттауға дайындық жоспарын талдау.</p> <p>5. Педагог қызметкерлердің оқу жүктемелерін бекіту, сабақ кестесін бекіту</p> <p>6. Оқу жұмыс жоспарының Үлгілік оқу жоспарына сәйкестігі.</p> <p>7.Әдістемелік кеңес мүшелерін, сараптамалық кеңес мүшелерін, сынып жетекшілерін, бірлестік жетекшілерін, кабинет меңгерушілерін тағайындау;</p> <p>8. Мектептің ішкі еңбек тәртібі ережесін таныстыру және қабылдау</p> <p>9.Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспарын бекіту.</p>	тамыз	<p>Өткен оқу жылында атқарылған жұмыстарды қорытындылау</p> <p>Жаңа оқу жылына жұмыс жоспарларын бекіту</p> <p>Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімін бекіту</p>	<p>ДОІЖО Абыкеева Б.К. Мектеп директоры Сергазинова Г.Т. Кітапханшы Секуова А.Т.</p> <p>Мектеп директоры Сергазинова Г.Т.</p> <p>Сергазинова Г.Т.</p> <p>Абыкеева Б.К.</p>
№2 педагогикалық кеңес				

<p>1. I тоқсан қорытындысы бойынша білім сапасы және пәндерді оқыту сапасының мониторингі</p> <p>2. I тоқсан бойынша <u>тәрбие жұмысы қорытындысы</u></p> <p>3. 1,5 сыныптардың бейімделуі, сабаққа қатысуы туралы.</p> <p>4. Математика және жаратылыстану пәндерінің мемлекеттік стандартқа сәйкес оқытылу сапасы, вариативтік сағаттардың жүргізілуі</p>	қараша	I тоқсан бойынша қорытынды сараптау, міндеттер жүктеу	<p>Армия Б.</p> <p>Кожаметова А.З.</p> <p>Аскарова М.Ж</p> <p>психолог</p> <p>Бірлестік жетекшілері</p>
---	--------	---	---

№3 педагогикалық кеңес

3	<p>1.1-жарты жылдық бойынша атқарылған оқу-тәрбие жұмыстарын қорытындылау және талдау, 2-жарты жылдыққа жоспарланған жұмыстар мен міндеттер.</p> <p>2. Аттестациядан өтетін мұғалімдер тізімін анықтау.</p> <p>3.Бастауыш сыныптардағы пәндердің оқытылу барысын зерделеу (оқу шапшандығы)</p> <p>4. Қоғамдық-гуманитарлық және жаратылыстану- маатматикалық бағыт бойынша оқушылардың олимпиада мектебі: құрылымы мен мақсат-міндеті</p>	қаңтар	I жартыжылдық бойынша қорытынды сараптау, міндеттер жүктеу	<p>ДОЖО Армия Б.</p> <p>ДТЖО Кожаметова А.З.</p> <p>ДОЖО Абыкеева Б.К.</p> <p>ДОЖО Абыкеева Б.К</p>
---	---	--------	--	---

№4 педагогикалық кеңес

4	<p>1. III тоқсан бойынша оқу-тәрбие жұмысының қорытындысы, мониторинг нәтижесі. Оқушылардың білім сапасындағы олқылықты жою жұмысының барысы.</p> <p>2. 11 сынып оқушыларынан алынған байқау тесттің қорытындысына сараптама жасау.</p> <p>3. Тәрбиенің кешенді бағдарламасының жүзеге асырылуы (өзін-өзі басқару ұйымы, көктемгі көркейту-көгалдандыру жұмысы)</p> <p>4. Үйірме жұмыстары</p>	наурыз	III тоқсан бойынша қорытынды сараптау, міндеттер жүктеу	<p>ДОЖО Армия Б.</p> <p>Сынып жетекші Копабаева Д.И пән мұғалімдері</p> <p>ДТЖО Кожаметова А.З.</p>
---	--	--------	---	---

№5 педагогикалық кеңес

5	<p>1. Оқу жылы бойынша жүргізілген оқу-тәрбие жұмыстарының мониторингісі.</p> <p>2.Негізгі және орта мектепті бітіруші 9, 11 сынып білім алушыларын қорытынды аттестаттауға жіберу .</p>	мамыр	IV тоқсан мен жылдық бойынша қорытынды сараптау,	<p>Армия Б.</p> <p>Кожаметова А.З.</p>
---	--	-------	--	--

	3. Дене шынықтыру, көркем еңбек, АӘТД, музыка пәндерінің мемлекеттік стандартқа сәйкес оқытылу сапасы		міндеттер жүктеу.	Пән мұғалімдері
№6 педагогикалық кеңес				
6	1.5-8,10 оқушыларын аралық аттестаттау бойынша емтихан қорытындысы 2.5-8,10 сынып оқушыларын сыныптан-сыныпқа көшіру және үздік, екпінді оқушыларды марапаттау.	мамыр	Білім сапасын анықтау, талдау	Комиссия мүшелері Мектеп директоры Сергазинова Г.Т.
7	1.9,11 сынып мемлекеттік емтиханның қорытындысы. 2. Негізгі орта білім туралы үздік аттестат, жалпы орта білім туралы үздік аттестаттарын иеленген білім алушылардың тізімін бекіту және негізгі, жалпы орта білім туралы аттестатты беру. 3. 9,11-сынып оқушыларын мектеп есебінен шығару	маусым	Білім сапасын анықтау, талдау	Комиссия мүшелері ДОДЖО Абыкеева Б.К.